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Na podlagi 35. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
ter 26J. člena Statuta občine Lendava (Uradne objave, št. 37/81) je 
Skupščina Občine Lendava na ločenih sejah zbora krajevnih skupno­
sti, zbora združenega dela in družbenopolitičnega zbora dne 3. 3. 
1988 sprejela

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE LENDAVA 

ZA LETO 1987

L člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Lendava za leto 

1987, ki obsega: 
— skupne prihodke po bilanci proračuna 
— skupno razporeditev prihodkov po 

bilanci proračuna
— presežek prihodkov nad odhodki proračuna:

a) za prenos v naslednje leto

2. člen
Presežek prihodkov nad odhodki proračuna v višini 

37.779.000 din se prenese kot prihodek proračuna za leto 1988.

3. člen
Bilanca izvršitve proračuna za leto 1987 je sestavni del tega odlo­

ka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
številka: 400-2/87-3
Datum: 12. 2. 1988

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Ru dolf LEINER, 1. r.

1.481.958.050

1.444.179.050

37.779.000
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Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74 in 
7/78) in po 206. členu statuta občine Gor. Radgona (Ur. objave, Po­
murja št. 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina občine Gor. Radgona na 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopo­
litičnega zbora dne 3. 3. 1988 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE GORNJA 

RADGONA ZA LETO 1987

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Gor. 

Radgona za leto 1987, katerega sestavni del je zaključni račun rezerv­
nega sklada in posebnega računa za zdravstveno varstvo živali občine 
Gor. Radgona.

2. člen
Zaključni račun proračuna izkazuje:
— skupne prihodke v bilanci proračuna 1.324.194.590

— skupno razporeditev prihodkov po bilanci 
proračuna 1.287.218.590

— presežek prihodkov nad odhodki 36.976.000

Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje:
— skupne prihodke 17.741.353
— skupne odhodke —
— presežek prihodkov nad odhodki 8.946.579

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki proračuna občine Gor. Radgo­

na v znesku 36.976.000 din se prenese kot prihodek proračuna občine 
v letu 1988.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sklada v višini 

17.741.353 din se prenese kot prihodek rezervnega sklada za leto 
1988.

5. člen
Presežek prihodkov nad odhodki posebnega računa sredstev, za 

zdravstveno varstvo živali v znesku 8.946.578 din se prenese kot pri­
hodek posebnega računa za zdravstveno varstvo živali za leto 1988.

6. člen
Pregled doseženih prihodkov in njihova razporeditev sta sestavni 

del proračunske bilance za leto 1987.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.

Številka: 400-7/86-03
Datum:3/3-1988

PREDSEDNIK
Sktiščine občine Gor. Radgona

Peter FR1DAU
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Na podlagi 277. člena Statuta občine Lendava (Uradne objave, 
št. 37/81) ter L in 4. člena Zakona o komunalnih taksah (Uradni list 
SRS, št. 29/65, 12/69, 7/70 in 7/72) je Skupščina občine Lendava na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 3. 3. 1988 
sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o turistični taksi v občini Lendava

L člen
V odloku o turistični taksi v občini Lendava (Uradne objave, št. 

8/87), se zadnji stavek 3. člena nadomesti z besedilom:
»Za nočitev v hotelih, gostiščih, zasebnih sobah in campigih zna­

ša turistična taksa po osebi: 
1. v mestu Lendava:

— za domače goste
— za tuje goste

2. v ostalih turističnih krajih:
— za domače goste
— za tuje goste

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od L januarja 1989 dalje 
Številka: 423-1/87
Datum: 9. 2. 1988

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Rudolf LEINER, 1. r.

800 din
1.600 din

500 din
1.000 din
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Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. list 
SRS, št. 29/65, 12/69, 7/70) in 206. člena občine Gor. Radgona (Ur. 
objave Pomurja štev. 41/81 in 7/86 ter 2/87) je skupščina občine Gor. 
Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 3. 3. 1988 sprejela

ODLOK 
O DOPOLNITVI ODLOKA O TURISTIČNI TAKSI NA OBMOČ­

JU OBČINE GORNJA RADGONA

1. člen
V odloku o turistični taksi na območju občine Gor. Radgona (Ur. 

obj. št. 9/85, 26/86 in 7/87) se besedilo drugega odstavka 2. člena do­
polni tako, da se določi turistična taksa za leto 1989 in sicer: 
Turistična taksa znaša za nočitev po osebi:
— v kraju Radenci in Radgona od 1. 1. 1989

za domače goste 800,00
za tuje goste 1.600,00

— v drugih krajih in campingih
za domače goste 500,00
za tuje goste- 1.000,00

2. člen
Besedilo 3. člena se dopolni z besedilom:
Turistično takso zbrano od 1. 1. 1989 je potrebno odvesti do 5. v 

mesecu za pretekli mesec in sicer
— po 200 din v Radencih in Gor. Radgoni in po 125 din v dru­

gih krajih in campingih od dnevne turistične takse po gostu na ustre­
zen račun SO Gor. Radgona za financiranje dogovorjenih skupnih 
programov po družbenem dogovoru o namenski porabi turistične tak­
se.

— Preostali del turistične takse na račun turističnih društev v KS 
oziroma Krajevnih.skupnosti kjer ni turističnega društva na območju 
katere je turistični objekt.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja. • 
Številka: 423-2/80-03 
Datum: 3/3-1988

PREDSEDNIK
Skupščin občine Gor. Radgona 

Peter FRIDAU
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Na podlagi 3. čl. Zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS štev. 
35/85 in 48/86) 8. čl. Zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. 1. SRS 23/77) ter 31. čl. Statuta KS Polana je 
skupščina KS POLANA na seji dne 26. 2. 1988 sprejela:

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za vas Brezo­

vico v okviru KS Polana

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

dobo 5 let in sicer od 1.5. 1988 do 30. 4. 1993 za vas Brezovico.

2. člen
Referendum bo v ne.deljo 3. 4. 1988 od 7. do 14. ure v dvorani 

GD v Brezovici.

3. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom za vas Brezovico bodo upora­

bljena za finansiranje naslednjega programa:

skupna investicijska 
vrednost po cenah 1988

iz samoprispevka 
bi se zbralo

—- asfaltiranje vaških 
poti

• 30.000.000 30.000.000

— vzdrževanje poljskih 
poti

3.000.000 3.000.000

— ostale komunalne 
zadeve

2.000.000

35.000.000

2.000.000

35.000.000

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju vaši Brezovica in sicer:
2 % netto OD delavcev
2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
3 % od čistega osebnega dohodka krajanov, ki opravljajo samo­

stojno dejavnost
20 % od katastrskega dohodka veljavnega za tekoče leto
2,5 % od povprečnega mesečnega OD v SRS za delavce začasno 

zaposlene v tujini z bivališčem v Brezovici.

50.000 din ža vsako gospodinjstvo za leto 1988, za ostala 4 leta 
pa se znesek poveča v skladu z gibanji cen

10.000 din letno za vsako gospodinjstvo od osebnega avtomobila 
in traktorja.

5. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

6. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo stalno bivališče na 

območju naselja Brezovica bo v pripravljalnem postopku za razpis re­
ferenduma, posredovan predlog, ki bo vseboval namen, vrsto osnovo 
in višino samoprispevka ter obdobje za katero se uvaja samoprispe­
vek.

Delavci na začasnem delu v tujini glasujejo na glasovnih mestih 
kjer so vpisani v volilni imenik.

7. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilni imenik ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne pravi­
ce, so pa v delovnem razmerju in imajo stalno bivališče na območju 
naselja Brezovica.

8. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnicami, ki imajo 

naslednjo vsebino: 
Krajevna skupnost 
POLANA

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 3. 4. 1988 o uvedbi krajevnega Sa­
moprispevka za sofinanciranje programa za območje vasi Brezovica 
— izdelava asfaltnih prevlek po vaških cestah, vzdrževanje poljskih 
poti in drugih komunalnih zadev na območju vasi Brezovica.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1. 5. 1988 do 30. 
4. 1993

2 % od netto OD delavcev
2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
3 % od čistega osebnega dohodka krajanov ki opravljajo samo­

stojno dejavnost.
20 % od katastrskega dohodka veljavnega za tekoče leto
2,5 % od povprečnega mesečnega dohodka Ov SRS za delavce na 

začasnem delu v tujini in imajo prebivališče v vasi Brezovica
50.000 dinarjev za vsako gospodinjstvo za leto 1988, za ostale 4 

leta pa se znesek poveča v skladu z gibanji cen.
10.000 dinarjev letno za vsako gospodinjstvo od osebnega avto­

mobila in traktorja.
Plačila so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. čl. Zakona o sa­

moprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če 
se strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma »PROTI«, če se ne stri­
nja z uvedbo samoprispevka.

9. člen
Glasovnice morajo biti overjene s štampiljko krajevne skupnosti 

Polana. '

10. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Polana. Pri iz­

vedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila Zakona o volit­
vah in delegiranju v skupščine.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev bo opravljal in vsako leto poročal zboru delovnih ljudi in ob­
čanov imenovani odbor,

12. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotavlja KS Polana oz. vas 

Brezovica.

, 13. člen
Skupšana KS Polana sprejme sklep o uvedbi samoprispevka če 

se bo večina vseh glasovalcev na območju vasi Brezovica na referen- 
. dumu odločila za uvedbo krajevnega.samoprispevka.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavah v Uradnih obja­

vah pomurskih občin.
V. Polana 7. 3. 1988

Predsenik Skupščine 
KS Polana , 

Jaklin Jože I. r.
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